Dochód z działalności gospodarczej nie może być przeznaczony do 

podziału pomiędzy członków Fundacji, członków jej organów i pracowników.------ 

Rozdział III. Majątek i dochody fundacji 

§ 11 

1. Majątek Fundacji stanowi jej fundusz założycielski w wysokości 

135.809,70 zł (sto trzydzieści pięć tysięcy osiemset dziewięć złotych siedemdziesiąt 

groszy), na który składają się:------------------------------------------------------------------- 

a. wkłady pieniężne o łącznej wartości 134.809,70 zł (sto trzydzieści 

cztery tysiące osiemset dziewięć złotych siedemdziesiąt groszy) – kwota ta stanowi 

równowartość 31.000 EURO wniesionych przez Fundatora w sposób określony w 

akcie ustanowienia Fundacji;------------------------------------------------------------------- 

b. 1.000 zł (jeden tysiąc złotych), przeznaczone od dnia 23 listopada